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با حمایت کالج بین‌المللی ابن‌سینا گرجستان

آغاز اکران »آن‌ها مرا دوست داشتند« از ۲۵ مهرماه
لگزیان:  جواد  فرهنگی-  گروه 
فیلم سینمایی »آن‌ها مرا دوست 
داشتند« با تعویق یک هفته‌ای و از 
۲۵ مهرماه در سینماها به نمایش 

درمی‌آید.
فیلم سینمایی »آن‌ها مرا دوست 
داشتند« به کارگردانی محمدرضا 
رحمانی و تهیه‌کنندگی اجرایی 
و سرمایه‌گذاری ایرج رحمانی که 
پیش از این قرار بود از ۱۸ مهرماه به 

سرگروهی پردیس سینمایی هویزه مشهد در سینماها به نمایش درآید، اکران 
آن به دلیل تعطیلی اخیر سینماها یک هفته به تعویق افتاد و از ۲۵ مهرماه 

روی پرده خواهد رفت.
امیرحسین آرمان، امیر جعفری و مهسا اسماعیلی به همراه نسیم ادبی، 
شهرام قائدی، هادی تسلیمی، سیدعلی صالحی، ایرج رحمانی و )با هنرمندی( 
لیلا بلوکات بازیگرانی هستند که در »آن‌ها مرا دوست داشتند« به ایفای نقش 
پرداخته‌اند. سینا غفاری، حسین سلمانی‌مروست، شیلان مدنی، لیلا حسنی و 
الهه داودی که همگی جزو هنرجویان آکادمی بازیگری آوین محسوب می‌شوند، 
از دیگر چهره‌های جدید این فیلم هستند. »آن‌ها مرا دوست داشتند« در 
چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم فجر در دو رشته بازیگر نقش مکمل )امیر 
جعفری( و بهترین طراحی گریم )امید گلزاده( نامزد دریافت سیمرغ بلورین 
شد. کالج بین‌المللی ابن‌سینا گرجستان در راستای ترویج هنر و فرهنگ 
در جامعه و حمایت از جوانان مستعد در عرصه سینما از این فیلم‌ حمایت 
و پشتیبانی کرد. حضور کالج بین‌المللی ابن‌سینا گرجستان به عنوان یکی 
از حامیان اصلی این فیلم، علاوه بر فراهم آوردن منابع مالی، فرصتی برای 
برقراری ارتباطات فرهنگی بین کشورهای مختلف و گسترش شناخت میان 
ملل مختلف است. این حمایت، بخشی از برنامه گسترده‌تر کالج برای تشویق 
به تولید محتوای فرهنگی و هنری و ترویج پیام‌های انسانی است که در ژرفای 

اینگونه آثار اصیل فرهنگی نهفته است.

فیلم سینمایی »نهنگ‌ها« آماده اکران شد
فیلم سینمایی »نهنگ‌ها« به زودی 

در سینما‌ها اکران می‌شود.
به گزارش برنا؛ فیلم سینمایی 
غلامرضا  کارگردانی  به  »نهنگ‌ها« 
جعفری به زودی در سینما‌های کشور 

روی پرده می‌رود.
»نهنگ‌ها« به نویسندگی و 
جعفری،  غلامرضا  کارگردانی 
تهیه‌کنندگی محمد احمدی و 
سرمایه‌گذاری امیر زمستانی محصول 

مشترک سینمای ایران و افغانستان است. این فیلم داستان خانواده‌ای 
افغانستانی را که در یک ویلا سرایدار هستند، روایت می‌کند. »نهنگ‌ها« پیش 

از این با نام »روزی روزگاری ایران« معرفی شده بود.
سوگل قلاتیان، وحید شیخ زاده، امیر زمستانی، شهره سادات موسوی، 
حسن مقصودی، سحرناز عباس‌زاده، الناز محمد بیگی، ایلین جاهد، رونیکا 

بهرام زاده، سهراب انصاریان و مرجان علوی در این فیلم بازی کرده‌اند.

اکران

۱۶ پلتفرم جدید از ساترا مجوز گرفتند
سازمان ساترا مجوز پنج رسانه را به دلیل غیرفعال بودن 
سکو برای مدت طولانی و یا انجام برخی تخلفات لغو کرد.

به گزارش سینماپرس، آیین اعطای مجوز فعالیت 
سطح ۲ به ۱۶ سکو در سالن جلسات ساترا برگزار شد. در 
این مراسم سعید مقیسه رئیس و حسین زارعی مدیرکل 
صدور مجوز و امور رسانه‌های ساترا و جمعی از نمایندگان 
سکوهای صوت‌ و تصویر فراگیر در فضای مجازی حضور 
داشتند. مقیسه در ابتدای این مراسم گفت: از شما مدیران 
و نمایندگان سکوها دعوت می‌کنم به‌صورت مداوم به وبگاه 
ساترا مراجعه کنید و در جریان قوانین، الزامات، خدمات، 

حمایت‌ها و فرایندها قرار بگیرید.
رئیس ساترا ادامه داد: ما یک مرکز ارائه خدمات 
رسانه در آومیک داریم. بخش‌های مشاوره در این مرکز 
از ابعاد مختلف حقوقی و فناوری گرفته تا نقشه بازار، خانه 
سرمایه‌گذاران، هوش مصنوعی و کانون تهیه‌کنندگان 
حضور دارند و قرار است آنجا مرکز رشدی باشد در خدمت 
سکوهایی که تازه به خانواده ساترا پیوسته‌اند و قصد دارند 
کار خود را آغاز کنند. ما با آنها قرارداد داریم مبنی بر اینکه 

خدماتی را به شما ارائه دهند.
وی در ادامه با صحبت در مورد سامانه فجر عنوان کرد: 
قرار است همه محتواهای سکوهای دارای مجوز از ساترا در 
این سامانه موجود باشد که البته هنوز تکمیل نشده است. 
زارعی نیز در ادامه مراسم درباره اعطای مجوز به سکوها 
گفت: امروز ۱۶ سکو مجوز ناشرمحور سطح ۲ را دریافت 
می‌کنند و مجوز ۵ سکو هم به‌طور رسمی لغو می‌شود. 
علت این لغو مجوز، غیرفعال بودن سکو برای مدت طولانی 

و یا انجام برخی تخلفات است.
وی افزود: از بین ۱۶ سکویی که مجوز دریافت کردند 
۱۰ مورد یعنی استارنت، پادباکس، طبا فیلم، فیلمتیویتی، 
هلال چنل، هونارا، کایافیلم، اسپرلوس فیلم، تابش، بدوبین 
در حوزه فیلم و سریال هستند. ۵ سکوی فلای تودِی، 
روستا آنلاین، کافه رسانه، رسانه ۳۶۵، کلبه در حوزه‌های 
آموزشی و انتشار محتوای عمومی و سکوی نشر در حوزه 
تخصصی پزشکی فعالیت دارند. زارعی در پایان اظهار کرد: 
فرهنگ ایرانیان، ایما، مینی تونز، استادیوم و تماشای 
آنلاین برنامه کودک عناوین ۵ رسانه‌ای هستند که بنا به 

دلایل ذکر شده مجوز آنها لغو شد.

کانادا به خواننده ایرانی ویزا نداد

کنسرت مشترک امیرعباس گلاب و سیامک عباسی به 
دلیل صادر نشدن ویزای گلاب توسط دولت کانادا لغو شد.
به گزارش جماران؛ سیامک عباسی )خواننده(، در فضای 
مجازی از لغو شدن کنسرت مشترکش با امیرعباس گلاب 
خبر داد و نوشت: »درود بر هموطنان و هم‌زبانان در کشور 
کانادا، متاسفانه بر خلاف میل باطنی و صبوری تا آخرین 
لحظه، به دلیل عدم صدور ویزای یکی از خوانندگان مجبور 
به لغو کنسرت گردیدیم. از این بابت بسیار عذرخواهیم و 
در حال پیگیری از اداره مهاجرت کانادا هستیم تا هر چه 
سریعتر این مشکل مرتفع گردد. از استقبال و درک شما از 
شرایط فعلی سپاسگزاریم و به زودی تاریخ جدید برگزاری 

را اعلام خواهیم کرد.«
همچنین گلاب در فضای مجازی با انتشار یک ویدیو 
گفت: »متاسفانه ویزای کانادای من تا امروز صادر نشده، 
البته ویرایش سیامک عباسی عزیز آمد ولی مال من نشد و 

احتمالا به چند ماه دیگر موکول شود.« 
قرار بود این دو خواننده ۲۲ مهر در ونکوور و ۲۷ مهر در 

تورنتو روی صحنه بروند.

خبر

موسیقی

که  نباشد  باورش شاید چندان ساده 
چگونه ساخت یک فیلم درباره فاجعه‌ای 
به نام تجارت خون در بعضی از محلات 
تهران سبب راه‌اندازی سازمان انتقال 
خون در کشورمان شده است. »دایره 
چنین  مهرجویی  داریوش  ساخته  مینا« 
نقش مهمی داشته و گفته می‌شود تنها 
فیلم تاریخ سینمای جهان است که چنین 

تحولی را رقم زده است.
قصه ساخت فیلم »دایره مینا« چیست، 
داریوش مهرجویی در نخستین سال‌های 
فعالیت خود به پیشنهاد یکی از دوستان 
پزشکش با بازدید از بخشی محله‌های 
حاشیه‌ای تهران متوجه وضعیت هولناک 
تجارت خون شد و تصمیم گرفت مستندی 
درباره این فجایع بسازد. او که با غلامحسین 
ساعدی دوستی نزدیکی داشت، این ماجرا را 
برای دوست خود تعریف کرد و ساعدی هم که 
همزمان پزشک و نویسنده بود، گفت که اتفاقا 
قصه‌ای درباره همین موضوع دارد و این چنین 
بود که فیلم »دایره مینا« با اقتباسی از قصه 

»آشغالدونی« ساعدی ساخته شد.
»دایره مینا« یکی از بزرگ‌ترین قربانیان 
سانسور در سینمای پیش از انقلاب بود و به 
سبب تصویر سیاهی که از وضعیت بهداشت و 
بیمارستان‌های آن دوره ارایه کرده، با شکایت 
سازمان نظام پزشکی سه سال در محاق بوده 
است و در این مدت، سازمان انتقال خون 

تاسیس می‌شود و بعد از راه‌اندازی آن، این 
فیلم امکان اکران پیدا می‌کند.

به بهانه سالروز قتل داریوش مهرجویی، 
ایرج راد با خبرآنلاین گفت‌وگویی داشته که 

در ادامه بخشی از آن را می‌خوانیم: 
چرا داریوش مهرجویی جایگاه ویژه‌ای 

در سینمای ایران دارد؟
به اعتقاد من داریوش مهرجویی شخصیت 
بسیار ارزنده‌ای در سینمای ایران بود، آقای 
مهرجویی در اولین تلاشش برای تغییر 
شیوه فیلمسازی خود یعنی در فیلم »گاو« 
از هنرمندان تئاتر و نویسنده‌ تئاتری استفاده 
کرد و یک زمینه‌ای را فراهم کرد که هم 
هنرمندان تئاتر از آن بهره گرفتند، هم سینما 
شکل دیگری گرفت و هم خود مهرجویی از آن 
بهره گرفت و آثار فوق‌العاده‌ای به سینما ارائه 
کرد. من در »پستچی«، »دایره مینا« و »اجاره 
نشین‌ها« حضور داشتم. در فیلم سینمایی 
»دایره مینا« کل نقش من حذف شد و نگاتیو 

هم از بین رفت.
چرا آن نگاتیوها حذف شد؟ در واقع 
ماجرای حذف شما از فیلم »دایره مینا« 

چه بود؟
فیلم »دایره مینا« تقریبا سه سال توقیف 
باقی ماند، من در آن کار نقش یک انترن 
جوانی را ایفا می‌کردم که او تلاش می‌کرد یک 
مرکز خون حتی در اتاق کوچک بیمارستان 
تاسیس کند، چون چنین جایی وجود نداشت  

و معتادها هر خونی می‌فروختند و این جوان 
معترض بود. شبی که فیلم از توقیف درآمد 
و خواست اکران شود، مهرجویی به من گفت 
همه قسمت‌هایی که بازی کردی حذف شده 
فقط در یک سکانس به صورت عبوری حضور 
داری که من گفتم آن را هم در بیاور که گفت 
نمی‌شد دربیاوریم و من خیلی متاثر شدم چون 
ساخت این اثر خیلی طول کشید، بخش‌هایی 
از آن در بیمارستان لقمان بود و بخش‌های 
دیگری در مشهد فیلمبرداری شده بود. اما در 
نهایت خوشحالم که در »اجاره‌نشین‌ها« دوباره 

بازی کردم.
»اجاره نشین‌ها« را چطور می‌بینید؟

»اجاره نشین‌ها« یک طنز اجتماعی و بسیار 
زیبا بود بدون اینکه از کلمات رکیک و عجیب 
و غریب استفاده شود مخاطب را به خنده 
می‌انداخت و یک کمدی فاخر و درست بود. 
داریوش مهرجویی جایگاه ویژه‌ای در سینمای 
ایران  دارد و تاثیر ویژه‌ای هم در سینمای ایران 

گذاشت.
تاثیری که داریوش مهرجویی با فیلم 
»گاو« روی سینمای ایران گذاشتند چه 
بود و تا چه اندازه توانست مسیر سینما 

را تغییر دهد؟
به هر حال تاثیرش، یک تاثیر فرهنگی و 
ساختاری در زمینه بازیگری و شکل فیلمسازی 
و حرف و درون‌مایه آثار بود. این موارد همگی 
دست به دست هم داد تا یک اثر فوق‌العاده 

خلق شود. در همان زمان که فیلم »گاو« در 
حال ساخت بود من و عزت‌الله انتظامی در 
سال ۱۳۴۷ در دانشگاه و با ۲۱ سال اختلاف 
سنی هم‌کلاس شدیم. ایشان درباره لحظات 
فیلم با من صحبت می‌کردند، مثلا شبی که 
این گاو دچار اتفاق می‌شود، عوامل سازنده 
از ده بازگشتند تهران اما ایشان نیامدند و در 
طویله مانده بودند. این شیوه برقراری ارتباط 
شگفت‌انگیز است او می‌گفت اگر یک جاهایی 
گریه می‌کردم بازی نمی‌کردم، واقعا آن اشک‌ها 
خودشان جاری می‌شد و به زعم من ایشان 
بازیگر فوق‌العاده‌ای بودند. عزت‌الله انتظامی 
انسان بسیار وقت شناسی بود دو ساعت قبل 
پشت صحنه حاضر می‌شد و همیشه قبل از 
رفتن روی صحنه یا جلوی دوربین یک چیزی 
را زمزمه می‌کرد، کنجکاو شده بودم، یک‌بار از 
ایشان پرسیدم قبل از شروع کار چه می‌گویید؟ 
در پاسخ گفتند توکل می‌کنم و روی صحنه 
می‌روم. در واقع صحنه برای ایشان مقدس بود 
برای همین تا این اندازه جایگاه داشت و این 

موضوعات کاملا درونی است. 
مهم‌ترین ویژگی فیلمسازی داریوش 

مهرجویی از منظر شما چه بود؟
ویژگی‌ فیلمسازی داریوش مهرجویی 
این بود که تلاش داشت تا کار را به بهترین 
شیوه پیش ببرد، به همین دلیل هم می‌گویم 
شاید خودش هم کار آخر را چندان دوست 
نداشت؛ اما تمام کارهایی که در زمان خودش 
ساخت با فکر و اندیشه و نگاه به یک تفکر 
درست ساخت. مهرجویی بسیار آدم فرهیخته، 
اندیشمند، با تفکر، با سواد و اهل مطالعه‌ای 
بود که می‌دانست باید چگونه با بازیگر برخورد 
کند و از زمینه‌های خلاقانه او استفاده کند. این 
موضوعات نکات ارزنده‌ای در کار مهرجویی بود 
که باعث می‌شد او به راحتی از یک سکانس 
نگذرد و گاهی اوقات سر همین ماجرا با 
تهیه‌کننده درگیر بود، آن‌ها می‌خواستند که 
کار زودتر به پایان برسد اما او کار خودش را 

می‌کرد و به این موضوعات توجهی نمی‌کرد. 
داریوش مهرجویی همواره از زمان خودش 
جلوتر بود، البته نمی‌توانم آثار ایشان را تحلیل 
کنم به این خاطر که دغدغه فرهنگی، تاثیرات 
فرهنگی، بازتاب این تاثیرات و همه این موارد 
در دوره‌های مختلف روی آثار سینمایی 
فیلمساز تاثیر می‌گذارد و مواردی نیست که به 

راحتی بتوان درباره آن صحبت کرد.

ایرج راد: 

داریوش مهرجویی از زمان خودش جلوتر بود

»ببعی‌ها و رویای پرواز« در ۱۷۳ سینمای ترکیه 
با همکاری مشترک اداره‌کل همکاری‌های رسانه‌ای 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و نمایندگی‌های 
انیمیشن  فرهنگی کشورمان در استانبول و آنکارا، 
»ببعی‌ها و رویای پرواز« در ۱۷۳ سینمای۴۳ شهر 

ترکیه به نمایش گذاشته شد.
به گزارش سینماپرس، در راستای سند تحول سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی با رویکرد افزایش سهم ایران در 
بازار صنایع فرهنگی اوایل مهرماه سال جاری با همکاری 

اداره‌کل همکاری‌های رسانه‌ای و فضای مجازی این سازمان و وابستگی فرهنگی ایران در استانبول، نمایش 
پویانمایی »ببعی‌ها و آرزوی پرواز« محصول سازمان هنری و رسانه‌ای اوج در ۱۷۳ سینمای ۴۳ شهر ترکیه 
به نمایش گذاشته شد. در همین ارتباط، رایزنی فرهنگی کشورمان در آنکارا همزمان با اکران پونمایی 
مذکور در بیش از ۱۳ سینما شهر آنکارا و همچنین به منظور تبلیغ و بازتاب این اقدام، مراسم آغازین این 
انیمیشن را با حضور تعدادی از دانش‌آموزان ایرانی در یکی از سینماهای شهر آنکارا برگزار کرد. تهیه پوستر 
انیمیشن و سینماهای در حال اکران، انتشار پوستر و تیزر در فضای مجازی در اختیار نمایندگی فرهنگی، 
ارسال پوستر به برخی از رسانه‌ها و مراکز فرهنگی و هنری، گفت‌وگو با برخی از مدارس شهر آنکارا و ... از 

جمله اقدامات این نمایندگی فرهنگی بود.

 
فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي

 يك مرحله‌اي شماره 445/034/03
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
مربوط به انجام خدمات تهيه، طبخ و سرو سه وعده غذا  و خدمات اتاقداري در مهمانسراي نرگسي به شماره مناقصه 
)445/034/03( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/07/19 ‌می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 

پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه‌گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد ‌می‌باشند:
1- دارا بودن حداقل رتبه 6 و گواهي صلاحيت پيمانكاري با ظرفيت آزاد )در رشته امور آشپزخانه( 
از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي ‌می‌باشد. )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط كار استعلام 

‌می‌گردد(.
2- ارائه كي نسخه تاييد شده از صورت‌هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا 
اعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال‌هاي مالي 1401 يا 1402 )ثبت در سامانه جام( در 
زمان ارزيابي يكفي الزامي ‌می‌باشد. اعتبار صورت‌هاي مالي حسابرسي شده مربوط به سال 1401 

در زمان ارزيابي يكفي ‌می‌باشد و تايكد ‌می‌گردد در زمان عقد قرارداد برنده مناقصه ملزم به ارائه 
صورت‌هاي مالي حسابرسي شده مربوط به سال 1402 ‌می‌باشد.

3- روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت درخصوص تريكب اعضاي هيات مديره
4- تكميل فرم ارزيابي يكفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، سوابق كاري، 

ارزشيابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران »سهامی خاص«

    1403/07/24مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1403/08/08مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله‌اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

937ر941ر375ر264 ريال برآورد كارفرما

097ر797ر218ر13 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي: 191 - كد پستي: 7581873849 -تلفن : 07431921261

مرکز تماس: 41934-021                      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768تلفن‌هاي سامانه ستاد

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1802602

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/23 

 

فراخوان مناقصات یک مرحله‌ای عمومی  11-1403 و 1403-12

اداره کل راه و شهرسازی استان قم به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد نسبت به مناقصات عمومی جهت 
اجرای پروژه‌ها به شرح ذیل اقدام نماید:

مهلت و نشاني خريد اسناد مناقصه: 
دریافت اسناد مناقصات فوق الذکر صرفا از طریق سامانه ستاد ایران 
به نشانی SETADIRAN.IR  از تاريخ  1402/07/23 لغايت 

1403/07/30 قابل دسترس می‌باشد.
مهلت و نشاني تسليم پيشنهادها:

پيشنهادها بايد حداكثر تا پايان وقت اداري مورخ 1403/08/12 در 
سامانه SETADIRAN.IR ارائه گردد.

توجه: مناقصه‌گران می‌بایست پاکت الف )اصل ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه( را به صورت مهر و موم شده حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 
1403/08/12 به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان قم، به آدرس 

ذیل، تحویل نمایند.
محل و زمان افتتاح پيشنهاد مناقصه )الف، ب، ج(: 

كميسيون مناقصه راس ساعت 9 صبح مورخ 1403/08/13 و در محل 
سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازي قم تشيكل و پيشنهاداتي كه تا 

موعد مقرر وصول گرديده باز و مورد رسيدگي قرار خواهد گرفت.
همچنين متقاضيان محترم جهت كسب اطلاعات بيشتر مي‌توانند به 
اداره پيمان و رسيدگي و يا به سايت اينترنتي اداره كل راه و شهرسازي 
استان قم qom.mrud.ir و يا پايگاه ملي اطلاع‌رساني مناقصات به 
نشاني iets.mporg.ir مراجعه نمايند. ارائه كد كاربري ثبت نام در 
پايگاه اطلاع‌رساني مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامي 

مي‌باشد.
اداره كل راه و شهرسازي قم به آدرس: قم- میدان 72 تن، مابین 
عوارضی تهران کاشان، جنب نمایندگی ایران خودرو - تلفن تماس: 

 02536660001-5

اداره كل راه و شهرسازي استان قم

ف
مبلغ برآوردموضوعردی

 )به ریال(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه )به ریال(
رشته مرتبط و حداقل رتبه گواهی 

صلاحیت پیمانکاری مورد نیاز

1
تهیه، حمل، باراندازی و نصب دو دستگاه 
چیلر مجتمع تجاری محله 3 پردیسان 

مطابق مشخصات و نقشه
 51،330،000،000

ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه – 
2،567،000،000

پروانه طراحی، مونتاژ و بهره‌برداری 
چیلر

2

تهیه، حمل، باراندازی و نصب جمعا 6 
دستگاه پله برقی مجتمع‌های تجاری 2 و 3 

پردیسان مطابق مشخصات 
فنی نقشه و محل نصب

 144،540،000،000
ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه – 

7،227،000،000
پروانه طراحی، مونتاژ، بهره‌برداری  و 

استاندارد پله برقی

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

شناسه آگهی: 1805858

اداره كل راه و شهرسازي استان قم

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  ای(

ول
ت  ا

وب
ن

شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه بیطرفان به وکالت از طرف خانم فرشته بنفشی با ارائه وکالت نامه شماره۴۳6۳۳-  ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  دفتر ۸۵۲ تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره های ۱۲۴۰۰-   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۹ قروه با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۱۴۷ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۰۳ و واقع در 
بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۸۹/۸۹ متر مربع که ۱۷/۷۵ مترمربع آن سطح بالکن است، بنام خانم فرشته بنفشی بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۱۷۷ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۱۴۵۷ شهر تهران استان ،تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۵۷6۷۲ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۹۰۲۱۱۸۳ ثبت گردیده است. و به 
موجب رهنی شماره ۲۵۷۰۲ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۰۱۰۴۹۰۱6۱۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۳ شهر تهران که به 
نفع بانک ملی ایران شعبه چهارراه امیراکرم در رهن میباشد و بازداشت ندارد که به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است 
که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۹۴۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید رضا آقا بالائی شفق بوکالت از طرف علیرضا و محمود شمس مستند به وکالتنامه شماره  ۳6۰۲۷۱۴۰۳/۴/۱۰و ۳۷۰۷۰-۱۴۰۳/۷/۸ دفترخانه۱۱6۱ تهران و 
۱۰۸۹۸۰-  ۱۴۰۲/۹/۴ دفتر ۳۷۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۴۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
دفترخانه ۱۱6۱ تهران طی درخواست وارده ۰۰۷۱۳6 مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای علیرضا و محمود شمس مالکین شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطع آپارتمان بشماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۲۰۵۹ فرعی قطعه ۴ طبقه۳ بمساحت 
 ۹۲/۳۹متر مربع بشماره چاپی ۹۲۹۸۸6 دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹6۰۵۳۰۱۰۴۲۰۰۷۴۹۴ بنام علیرضا شمس ثبت و صادر شده است سپس سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی ۹۰۷۳۱-۹6/۱۰/۱۸ دفترخانه ۳۷۵ تهران به محمود شمس انتقال قطعی یافته است بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۳۹۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

گهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران

آقای محمد رضا هدایتی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۸6۸ به رمز تصدیق ۵۱۴۱۳۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۷۵۸ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۲۳۸۰۸ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد. 

۱- خلاصه وضعیت
اسناد مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در 
بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸6.۱۲ متر مربع متن ملک که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن میباشد. مالکیت محمدرضا 
/ هدایتی فرزند سلطان ابراهیم شماره شناسنامه ۴۲۴۷ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۱۲/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۳6۹۳۱۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفترخانه شماره ۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی 6۳۱۳۷۳ سری   الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۰۲ ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر 
نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در 

صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۳۹۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۵۴۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی 
واقع در طبقه ۰۳  و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۰/۳ متر مربع واقع در بخش .۲ تهران آذیل 
ثبت ۱۸۲6۴۵ صفحه ۱۳۷ دفتر ۱۲۱6 بنام آقای حسن محجوبی شش دانگ عرصه و اعیان ثبت وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰۰۴۰۰ صادر 
و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند شماره ۹۰6-۱۳۸6/۴/۱۹ دفترخانه ۹6۱ تهران به آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید 

آبادی )بالسویه( منتقل گردیده است.
تذکر: بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران سهم 

مالکانه آقای ناصر شب کلاه دوز در قید بازداشت میباشد
خانم الهه ملاحسن سعید آبادی بشرح وارده شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۳۰۸۲-۱۴۰۳/۴/۲۳ ضمن اعلام اینکه اصل سند مالکیت صادره نسبت به 
ششدانگ پلاک فوق الذکر نزدآقای ناصر شب کلاه دوز )مالک مشاعی( میباشد درخواست سند مالکیت نسبت به سهم مالکانه مشاعی خود نموده 

است
در اجرای بند ۵۰ م.ب.ث از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹6۱ تهران استعلام، دفتر خانه مذکور طی پاسخ به شماره ۱۴۰۳۸۵6۵۵۴۰6۰۰۰۰۷۹ مورخ 
۱۴۰۳/6/۱۷ اعلام نموده است اصل سند مالکیت موصوف را تحویل آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید آبادی مالک مشاعی نموده 
است لذا این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۴۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت 
اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید. با توجه به انقضای مهلت مقرر در اخطاریه وعدم ارائه اصل سند مالکیت از سوی نامبرده، مراتب فقط یکبار 
در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار )همین روز نامه ( آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد .
۱۳۹۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی  ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره  6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳-علت گم شدن : اسباب کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت  ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی 
از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۳۸6۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۳۰۳ بشماره چاپی ۲/۱۹۵۰۹۷ 

بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب
سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۰6/۱۵ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۴۰ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۵۲۷ واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره 6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 

اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 6۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از 
۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشماره چاپی ۳۳۲۹6۷ بنام آقای بهلول ولی زاده 
ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳6 مورخ ۱۳۴6/۰۳/۲۴ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران 
به میرزاخان شنوا آق قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۳6 مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۳ دفترخانه 
شماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۳۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

اگهی فقدان سند مالکیت
آقا /خانم محسن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۰۴۷۵۳۵۰۵۹ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱6 دفترخانه ۴۰۲ تهران از 
طرف علی زند کریمی و بهزاد شهپر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰دفترخانه ۸۳۸ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بهزاد شهپر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کریمی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۹۵/۲ بخش ۹ تهران
علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد 
سازی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴
- ذیل ثبت ۴۲۳۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشماره چاپی ۳6۴6۰۵ بمیزان ششدانگ بنام بهزاد شهپر ثبت و صادر شده است و سپس برابر سند 
قطعی شماره ۱۱۲۹۵6 مورخ ۱۳۹۲/6/۲۵ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کریمی منتقل گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواصت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود راض من ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۹۳6 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۴ مورخ ۰۷-۰۷-

۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۹ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک:  سروش حسنی
شماره پلاک ثبتی : ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی

علت گم شدن : جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۱۵ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۱.۱6 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۴ که ۹ متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است 
به انضمام پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به انضمام انباری قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت 6.۳۷ متر 
مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی 
۷۵۸۸۹6 سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۷۳۲۳ به نام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است دو مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ 
مشاع از  شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی ۳ سهم از6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 
۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد 
که اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۳ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی 
نسبت به طلب پرونده به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ 
صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان بری مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 
۳ سهم از 6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد.

۱۳۹۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۵ مورخ ۰۷-۰۷-
۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۷ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است،

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد؛
نام و نام خانوادگی مالک: سروش حسنی

شماره پلاک ثبتی : ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۱۹۹ 
فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۸.۵۱ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ۱ که ۱.۱۲ متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 

مسکونی قطعه ۴ تفکیکی
 به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۲.۵۷ مترمربع واقع در سمت مرکزی 
زیرزمین ۱ با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی ۴۷۱۸۳۵ سری 
ج سال ۹۳ ذیل ثبت ۵۵۲۳۹۹ دفتر جلد ۲۷۰۱ صفحه ۲۴۲ بنام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به  میزان شش دانگ عرصه و اعیان 
به نفع - برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد که  اداره پنجم اجرای اسناد 
رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی نسبت به طلب پرونده به 
انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر در خواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد.
به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران برای مالکیت سروش حسنی 

بازداشت می باشد.
۱۳۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: محوطه سازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه ۳6۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 6۲۲ر۹۲۸ر۷۳۲ر۷6۴ ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 ۲- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه ۵ رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 ۳- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي۱۴۰۱ 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir ۵-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  ۵۷۲ر6۵۸ر۸۹۴ر۲۷ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵6 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن ۸۷۵۲۴۴۳۲-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۸۰۵۹۴۸


